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  Протокол матча   2017 г.р | Манеж 7х7

  Дата и время проведения   Место проведения   манеж "Самара Арена" - поле 1

  ДЮСШ Отрадный - 2017   Смена КС - 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васатюк Макар
Власов Егор

13 Гокин Владимир
Жиганов Никита
Заббаров Тимур
Зенов Илья
Казаков Андрейй
Околин Роман
Парамонов Ефим
Соснин Марсель
Сторожев Роман
Темников Назар
Филистеев Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Акимов Илья
14 Бирюков Влад
20 Годяеев Илья
20 Житин Иван
88 Клычков Александр
23 Колесников Егор
63 Кузнецов Даниил
15 Куликов Захар
13 Лазаренко Владимир
14 Мефтахов Тимур
11 Микулинский Артём
19 Муракаев Ильдар
4 Набоков Кирилл

22 Неткачев Артем
23 Осипов Илья
28 Пронин Тимофей
3 Шаронин Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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